
株式会社帆の風　泉中央事業所

（表１）

就労支援事業収益

就労支援事業活動収益計

就労支援事業販売原価

期首製品（商品）棚卸高

当期就労支援事業製造原価

当期就労支援事業仕入高

期末製品（商品）棚卸高

就労支援事業販管費

就労支援事業活動費用計

△ 2,762,970

1,547,725

1,657,365

1,657,365

就労支援事業活動増減差額 △ 2,762,970

合　計

費
　
用

1,657,365

109,640

1,547,725

1,764,945

合　計 1,657,365

差　引 1,657,365

1,764,945

就労支援事業別事業活動明細書

（自）令和5年7月1日　（至）令和6年6月30日

勘定科目 B型

収
　
益

1,764,945 1,764,945

2,870,550

4,527,915 4,527,915

1,657,365

109,640

2,870,550


