株式会社帆の風 泉中央事業所

(表 1) 就労支援事業別事業活動明細書

(自)令和5年7月1日 (至)令和6年6月30日

勘定科目		合 計	B型	
収	就労支援事業収益	1,764,945	1,764,945	
益	就労支援事業活動収益計	1,764,945	1,764,945	
	就労支援事業販売原価	1,657,365	1,657,365	
	期首製品(商品)棚卸高	109,640	109,640	
	当期就労支援事業製造原価			
	当期就労支援事業仕入高	1,547,725	1,547,725	
費				
用用	合 計	1,657,365	1,657,365	
	期末製品(商品)棚卸高			
	差引	1,657,365	1,657,365	
	就労支援事業販管費	2,870,550	2,870,550	
	就労支援事業活動費用計	4,527,915	4,527,915	
就労支援事業活動増減差額		△ 2,762,970	△ 2,762,970	